
57
36

41
48
68

61
39 44

68
60

48
44
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33
55

75

70
49

59
36
61

61
46

66

60 49
77

77
56

35
48

63

81
80

51
44
85

61
45 44
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51
76

65
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77
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38
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38
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66
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（男子） 会　　場：鳥栖市民体育館　・　鳥栖工業高体育館

　　　第１日目(３／１５）　予選トーナメント

第２日目(３／１６）　順位決定トーナメント戦

第９回鳥栖近隣地区高等学校バスケットボール大会組合せ

三 養 基 高 校

日 田 高 校

西 田 川 高 校

三 養 基 高 校

佐 世 保 南 高 校

鳥 栖 高 校

東 明 館 高 校

３位チームトーナメント

２位チームトーナメント

鳥 栖 商 業 高 校

鳥 栖 工 業 高 校

山 門 高 校

神 埼 高 校

４位チームトーナメント

八 女 高 校

朝 倉 高 校

日 田 高 校

鳥 栖 高 校

祐 誠 高 校

鳥 栖 商 業 高 校

西 田 川 高 校

Ｄパート

Ｃパート

Ｂパート

祐 誠 高 校

神 埼 高 校

佐 世 保 南 高 校

朝 倉 高 校

山 門 高 校

龍 谷 高 校

龍 谷 高 校

三 井 高 校

Ａパート

１位チームトーナメント

柳 川 高 校

八 女 高 校

三 井 高 校

鳥 栖 工 業 高 校

東 明 館 高 校

柳 川 高 校
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43
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50
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63
51 30

48
68

47
44
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47
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41 21
53

86
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23

22
49
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（女子） 会　　場：鳥栖市民体育館　・　鳥栖商業高体育館

第２日目(３／１６）　順位決定トーナメント戦

Ｄパート

西 日 本 短 大 附 属 高 校

朝 倉 高 校

鳥 栖 高 校

Ｂパート

　　　第１日目(３／１５）　予選トーナメント

伊 万 里 商 業 高 校

龍 谷 高 校

佐 世 保 南 高 校

第９回鳥栖近隣地区高等学校バスケットボール大会組合せ

三 井 高 校

白 石 高 校

Ｃパート

伊 万 里 商 業 高 校

神 埼 高 校

龍 谷 高 校

東 明 館 高 校

１位チームトーナメント

三 井 高 校

小 城 高 校

佐 世 保 南 高 校

柳 川 高 校

大 分 商 業 高 校

朝 倉 高 校

４位チームトーナメント

三 養 基 高 校

鳥 栖 商 業 高 校

白 石 高 校

３位チームトーナメント

西 日 本 短 大 附 属 高 校

八 女 高 校

鳥 栖 高 校

東 明 館 高 校

２位チームトーナメント

Ａパート

柳 川 高 校

神 埼 高 校

小 城 高 校

三 養 基 高 校

八 女 高 校

大 分 商 業 高 校

鳥 栖 商 業 高 校


